
 

Uchwała Nr XXII / 238 / 26 

 Rady Miejskiej w Dziwnowie 

     z dnia 8 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dziwnów a Zarządem 

Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego organizowania i prowadzenia sezonowej 

Strefy Płatnego Parkowania (Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania) na drodze 

wojewódzkiej przebiegającej przez Dziwnów  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Rada Miejska w Dziwnowie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Dziwnów, a Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego organizowania i 

prowadzenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania (Śródmiejskiej Strefy Płatnego 

Parkowania) na drodze wojewódzkiej przebiegającej przez Dziwnów (ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie, ul. Juliusza Słowackiego – odcinek od ronda przy skrzyżowaniu z ul. 

Kaprala Koniecznego do ronda przed mostem zwodzonym na rzece Dziwna).  

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Dziwnowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

        Piotr Sokół 
 

 

 

 

 


